
PM för 

GMOK’s öppna PreO-KM 2014 
Lördagen den 22:e mars 2014 

 
Ändringar från inbjudan markeras med rött 
 

Klasser: Pre-A (den svåraste banan: för erfarna orienterare och alla som vill utmana sig själva) 
 Pre-B (mellansvåra banan: för erfarna orienterare som vill börja rätt försiktigt samt relativa nybörjare 
som orienterar mestadels utanför stigarna) 
Pre-C (lättaste banan: för nybörjarorienterare samt yngre orienterare som mestadels orienterar efter 
stigarna) 
 
Tävlingsregler: SOFT's tävlingsregler för precisionsorientering gäller. 
 
Samling: GMOK’s klubbstuga i Skatås (se översiktskarta i Eventor). Ingen vägvisning. 
 
Parkering: Sker med fördel på någon av Skatås motionscentrals parkeringar (ca 200 meter från 
samlingsplatsen), kom ihåg att betala parkeringsbiljett. 
 
Anmälan: Senast Tisdag 18/3, kl. 23:59, via Eventor (helst) eller E-post till tävlingsledaren. Medlemmar 
i GMOK betalar ingen anmälningsavgift men övriga betalar 30 kr, dessa lämnas kontant på tävlingsdagen. 
Efteranmälan kan ske i mån av plats och kartor, hör av dig till tävlingsledaren för att undersöka saken. 
 
På samlingsplatsen hämtar man innan start sitt stämpelkort tillsammans med eventuell lånesportident 
och stiftklämma. Om man inte är GMOKare så passar man då även på att betala 30 kr kontant eller via 
Swish (till telefonnummer 0709933758, Christian Tingström) och blir avprickad. 
 
Information: Startar kl 10.15 och innehåller en gedigen genomgång om vad Pre-O är för den som är ny, 
en beskrivning av hur tävlingen kommer att gå till (samma info som i PM) samt en kort frågestund för 
oklarheter. Viktigt: Jag vill att så många som möjligt ska kunna deltaga, oavsett vad man har för 
erfarenheter av PreO sedan innan, alla kommer att kunna deltaga oavsett vilken nivå man är på 
inom orientering! 
 

Karta: Utdrag ur Skatås kartdatabas. Skala 1:5000, Ekv 2,5 meter. Kartan är uppreviderad med 
lasermaterial under 2014 med avseende på kurvbild. Vad gäller planbild har grov justering i skett vid 
kontrollerna. Sammanfattningsvis kan kurvbilden antas stämma rätt bra men planbilden och då 
framförallt vegetationsbilden kan vara lite osäkrare eftersom den bara är grovjusterad. 
 
Terräng: Motionsområde med promenadstigar och ridstigar. Övervikt på lövskog med en del yngre skog. 
Måttlig kupering. Skuren kurvbild med en del berghällar. 
 
Förbjudet område: En violett spärrlinje, avsnitslad i skogen, får inte passeras. Hela tävlingsområdet är 
avlyst för all form av vistelse under hela dagen den 22/3. 
 
Stämpling: Egen stiftklämma. Stiftklämmor finns för lån, men tag med egen om du har för antalet är ändå 
begränsat. 
 
Tidtagning: SportIdent används för tidtagning av totaltid (start- och målstämpling sker). Möjlighet att 
låna sportidentpinne på plats för dem som inte har någon. 
 
Start/mål: Första start kl. 11.00. Alla klasser startar med tidkontroll och tidkontrollen är belägen ca 200 
meter från samlingsplatsen, följ snitsling. Banans start är sedan belägen ca 150 meter från tidkontrollen, 
fortsätt följa snitsling. 
 
Start med tidkontroll går till enligt följande: Startlista upprättas med två minuters startmellanrum. Strax 
innan tidkontrollen finns en stopplats där alla deltagare väntar i en kö på att bli uppropade att gå fram till 
tidkontrollen. Efter genomförd tidkontroll (instrueras vid informationen) går man sedan vidare mot 
banans start. 
 



Vid banans start tillämpas startmetod enligt följande: Köstart, starta så fort du kommer fram till tidstarten 
genom att startstämpla och få din karta. 
 
Vid målet målstämplar man med sportidenten och får sedan sitt stämpelkort kontrollerat varpå man kan 
ta sig tillbaka till samlingsplatsen genom att fortsätta följa stigen man kom på. Avstånd från mål till 
samlingsplatsen blir då ca 900 meter, följ streckad linje på tävlingskartan. 
 
Vid samlingsplatsen lämnas stämpelkortet till resultatfunktionären samtidigt som utstämpling av 
sportidentpinnen sker. Ni som lånat Si-pinne lämnar i samband med utstämpling tillbaka den och blir 
avprickade. 
 
Tidkontroll:  
Skalan är 1:5000, ekvidistansen är 2,5 meter. 
Alla klasser har 6 st skärmar: A = Alfa, B = Bravo, C = Charlie, D = Delta, E = Echo, F = Foxtrot. 
 
Pre-A har 3 uppgifter, Pre-B och Pre-C har vardera 2 uppgifter. 
 
Total maxtid: Pre-A 135 sek, Pre-B 90 sek, Pre-C 120 sek. 
Strafftid per felsvar: Pre-A 90 sek, Pre-B 90 sek, Pre-C 120. 
Förvarningstid: Pre-A 10 sek kvar, Pre-B 10 sek kvar, Pre-C 10 sek kvar. 
 
TempO-metoden* tillämpas av Pre-A, Pre-B och Pre-C. 
 
*TempO-metoden innebär att den tävlande får samtliga tidkontrollkartor/uppgifter samtidigt med ett 
täckblad. När funktionären säger 'Tidtagning startar NU' tar den tävlande bort 
täckbladet och svarar på den översta uppgiften först och därefter nästa osv. Endast totaltiden 
noteras. 
 
OBS! Det är inte tillåtet att bläddra fram och åter med kartorna, sker detta ogiltigförklaras svaret. 
 
Baninfo:  
Pre-A: 700 meter, med maxtid på 89 minuter. Falska kontroller kan förekomma. 
Pre-B: 700 meter, med maxtid på 77 minuter. Falska kontroller förekommer inte. 
Pre-C: 700 meter, med maxtid på 71 minuter. Falska kontroller förekommer inte. 
 
Besvärliga passager: Det finns på ett par ställen delar av stigen som kan bli besvärliga vid dåligt väder 
och en backe som är ganska brant. 
 
Service: Enklare servering samt faciliteter i form av toa och dusch finns i GMOK’s klubbstuga. Ingen toa 
på väg till start. 
 
Prisutdelning: Sker på samlingsplatsen efter tävlingens slut. Tre priser till KM-klasserna, ett pris till 
segraren i ”icke-KM”-klass 
 
OL-teknikträning: För dig som av olika anledningar inte känner att PreO-KM är tillräckligt, inte kan eller 
vill prova men gärna vill närvara på denna klubbens gränsöverskridande träningsdag kommer det att 
finnas en kurvbildsträning av kortare karaktär att tillgå. Mer info kommer att finnas i kalendern på 
GMOK’s hemsida men det rekommenderas allra varmast att deltaga i PreO-KM. 
 
Tävl.ledare & banläggare: Christian Tingström, GMOK 
 

Upplysningar: Christian Tingström, tfn 070-9933758, E-post: christiantingstroem@gmail.com 
 
Mer info: Finns på Eventor och www.gmok.se  

 

Välkomna – Göteborg-Majornas OK 

http://www.gmok.se/

